Страница 1
Малошумные универсальные компрессорно-конденсаторные агрегаты.
Однокомпрессорные агрегаты, Unipack C, на базе спиральных компрессоров.
Расшифровка маркировки:
    1           2 3     4
1 – агрегат компрессорнo-
конденсаторный малошумный в корпусе;
2 – модель компрессора;
3  –  L - низкотемпературный;
       M - среднетемпературный;
        У - уличный комплект автоматики;
4 – модель корпуса.
Реле высокого давления: управляет вентиляторами конденсатора по отдельности.
Агрегат представляет собой изделие полной заводской готовности, смонтирова-нное на
единой раме . Все составные части контура хладагента соединены трубопроводами .
Контур испытан на прочность и герметичность. При поставке, контур хладагента
агрегата заполнен азотом  особой чистоты до избыточного давления консервации, все
отверстия заглушены. Электрическая часть агрегата собрана и проверена.
Базовый состав агрегата Unipack С:
 Компрессор: спиральный  компрессор Copeland, заправленный холодильным мас-лом,
установленным ТЭН(ом) подогрева и теплоизоляцией картера, реле высокого и низкого
давления.
 Корпус: является несущим и опорным элементом конструкции агрегата и изготовлен из
стальных панелей, обладает достаточной жесткостью, окрашен высококачественной
противокоррозионной краской, устойчивой к климатическим факторам внешней сре-ды.
Обеспечивает возможность крепления агрегата к фундаменту, а также на кронш-тейны и
удобный доступ для технического обслуживания. Корпус укомплектован кон-денсатором  с
6-ти полюсным  вентилятором , (1ф-220В-50Гц), и ресивером. Также на корпусе
установлены манометры .
Уровень шума составляет 35…40 дБ(А ) . При использовании регуляторов частоты вращения
вентиляторов уровень шума снижается на 5…7 дБ(А) .
Шкаф управления: с пускозащитной аппаратурой для цикла работы с откачкой, монитором
напряжения. Все составные части агрегата соединены трубопроводами и испытаны на
герметичность. При поставке внутренний контур агрегата заполняется азотом и имеет
избыточное давление. Производитель оставляет за собой право без уведомления изменять
состав агрегата.
Допустимый диапозон окружающей среды -35…+35'C .
   Unipack ZB15 L / 2С
ООО "М-Холод"
Страница 2
LL SL L B H
Unipack ZB15M/2C 3,3 1,8 2,0  3/8  5/8 1000 420 850 78
Unipack ZB19M/2С 4,2 2,1 2,0  3/8  5/8 1000 420 850 83
Unipack ZB21M/3С 5,0 2,5 2,0  3/8  5/8 1000 420 850 86
Unipack ZB26M/4С 5,8 2,9 6,0  1/2  3/4 1000 420 1250 90
Unipack ZB30M/5С 6,9 3,3 6,0  1/2  3/4 1000 420 1250 95
Unipack ZB38M/5С 8,5 4,2 6,0  1/2  7/8 1000 420 1250 98
Unipack ZB45M/6С 10,1 5,7 6,0  1/2  7/8 1000 420 1250 100
2 060,00
2 160,00
310,00
325,00
90,00  2 260,00
2 560,00
2 765,00
2 865,00
Таблица технических характеристик серии Unipack C.
Дополнительные опции Unipack включают установку следующих компонентов:
Unipack ZB45M/6C
1 960,00
Однокомпрессорные среднетемпературные агрегаты
Среднетемпературные агрегаты серии Unipack C при,  To= -10'C Tk= +45'C, R404